Q. G. P. Sp. 16, 27

248  
NW  
Zarambi

/1501/

In causa decimarum in Gaczkowo inter episcopum et  
Adam plebanum in Z. decretum fuit decimas spectare ad  
ecclesiam parochialem in Z.

A.D. .Pz.Ep.16,120

437

*Handwritten signature*

Zarambi

/1502/

Episcopus auditis rationibus Ade plebanu in Zarambi, attendens quod ville infrascripte ad nullam ecclesiam fuerint limitate easdem ad ecclesiam parochialem in Zlоторia noviter errectam limitavit iure parochiali videlicet Zlоторia, Canyskowo, Danilowo, Nyewskurze, Chmyelewo, Jasyenyca, Byelz, Calinowo et Caczkowo

A. D. . . . , Ep. 16, 147

Raraby

NW / (1502)

testes in ca deponit 5 seroz. discreti Petri vicarii  
sc 2. et Cristini cum ux. de B.

1. t. discret. sic. in Rotoria commendarius (fuit  
vicar. in 2.) " varius est testis in dictis  
et titubatur, aliquando pallor, aliquando rubet,  
cum interrogatur."

deponitur honeste Gothika sc 2.

Adj. P. C., Ep. 149, 20<sup>v</sup>

Zavambi (Barlowe 2.) <sup>Nur/</sup> (1502)  
nob. Nic. de B. 2., etatis annorum 60 et ultra.  
est de armis seliki

<sup>par.</sup>  
(zapewne = M. Lilson)  
w tejże par. kempiste Barowe

A Dj. St., Ep. 149, 21

Karambi

NW/1  
(1502)

honor. Adam pleb. s. 2.

nob. Joan. de 2. de armis Zeliga

apud dominum Johannis < Nyeuycema in 2. >

ubi venit nob. Barthol. Nyeuycema ..

A. Dg. 87., Ep. 149, 21

Zaramby

Nur/

(1507)

... testes extracti super occisione Alberti clerici  
de R. -- 1. testis honor. Nic. pleb. in R. -- de-  
posuit, quod certo tempore ipse Alb. nobiles Hart<sup>o</sup>  
et Joh<sup>m</sup> Noxyel fratres de R. et knehtones eo-  
rum pro quadam infamia primo ad officialem Long,  
deinde Polthow. traxit, -- [qui] sunt ab impetitione  
ipsius absoluti, -- ad consistorium P<sup>o</sup> appellat-  
vit --, cum novissime censuras ipsas contra  
ipsum apportaret et ad domum d. plebani --  
offerret, -- venerunt in domum plebani Hart. Joh.  
Noxyel, Andr. Koubowyer, Andr. Lithwyn knehtos,  
Paul. Budny sciam knehtos ipsius, cum armis et  
A-D<sup>o</sup> P<sup>o</sup>, Ep. 149, 85 eundem Alb. Jidem -- equasi  
ad mortem vulnerarunt, /

quem ipse testis, solus existens, defendere non potuit, sed rogavit eundem --, recesserunt semivivo relicto, quem testis ipse ad domum matris ipsius apportari procuravit, et ibidem per mortem repositus iacuit, ipsi autem -- in crastino domum matris sue -- intraverunt violenti et ipsum ibidem vita privarunt. --

2 testis nob. Joh. de Kampyolthe -- venerat in t. ., quando referebatur ibid. in villa, quod presono vespere ipsi nobles prefati -- Albertum venerunt, et vix hor intellexerat ad plenum, quando concensus fiebat populi et mulierum ad domum illam, ubi iacebat, matris sue, ubi ipse etiam accessit et iam extinctum vidit et infectum, --

794

Mur

Zorambi

(1500)

In causa inter Nicolaum plebanum in Z.  
et Stanislaum de Kyenatthy occasione ~~ac~~  
acervi decime apud ministrum seole de Z.  
empte, ipse nobilis habeat suum acervum  
liberum.

O. Di. Pt. Ep. 16, 279 ✓

801

*Nm*

/1508/

Zarambi

In causa inter Johannem Rysch de Ryczywoly et Barbaram de Zarambi dominus audotis testimoniis dictam Barbaram habere priorem maritum Leonardum de Pyerlowo et protunc degere in Prussia declaravit inter Johannem et Barbaram matrimonium esse nullum

A. Dj. Pł. Ep. 16, 280v

Maramba

Nur/ (1510)

Texts advocati Dyngalthe contra plebanum  
in 2.

2. texti reb. Paul. et Dyngstapost,  
germanus utriusque

ADJ. PD., Ep. 149, 148<sup>v</sup>

Zambo/

Larabi

(1512)

In causa nobilis Leonardus carpentari de Kapyste contra honorabilem dominum Nicolaum plebanum de L., Leonardus proposuit quomodo ipse plebanus ex certo contractu inter eos de edificanda ecclesia ibidem in L. facto eidem nobili retinuit 3 sexag., minus 30 gr., tunnam salis et bovem valoris medie sexag., et 12 choros siliginis eidem post completos labores retinuit petens ~~petens~~ ipsum ad solutionem compelli. Ex adverso plebanus dixit se tenere duas sexag., tunnam salis et bovem sed allegavit sibi non complerisse huiusmodi labores, videlicet ambitum ante ecclesiam et Leonardus allegavit laborem iuxta con-

—/

tractum inter eos habitum complerisse et huic contractui satisfacit, offerens se probaturum huiusmodi satisfactionem.

a. D. P. I., Ep. 7, 48<sup>v</sup>

Nur/

Zarowby.

(1512)

non. Nic. pleb. in 2. (trigon. Mart. de Salodry)  
margareta Peltorjanka de 2. cantonova  
dixit. Gregor. presb. de 2. antiquus et correc-  
tus per Deum omnipotentem quod a 2 annis non  
videt

Leonard. de Campyote debuit facere ambitum ab  
balyngca, ut in Franze, et plebanus dedit  
nobi deumam hemalem in gachoro  
circa magnum tortium

Patr. fest. 1, 175

zaramby

Mur / zaramby  
(1512)

Refr. Lesny de 2.  
Louvenc. zaramba

arbitrator in Mur  
.. ..

Putt. test. 1, 36

Zaramby

Nur/

(1514)

.. Lab. Leonardus de Nyenalty contra disc. gre-  
gorium Zaramby -- proposuit, quomodo ipse inductus  
in testem per plebanum de Z. h[ic?] in iudicio con-  
iuravit eundem Leonardum carpentarium, tanquam  
ipse habuisset in contractu edificare porticum ante  
ecclesiam, cum contrarium est verum, quia factum  
ecclesiam, -- "

A D[omi]ni .90, Ep. 7, 261v

Nur/rausby  
(1516)

Zarombi

hon. d. Nic. in 2. pub. qui domum  
intra contactum a Helena de Gansio.  
nono reipere volebat.

Putt. test. 1. 264

Karambi

Nur /

(1516)

Wie in 2. pl. b.

Quitt. fest. 9. 766

Zarambi.

Mut/ (1516)

[sic.] pleb. in 2. semens in finem vite  
Ganssiowoo dicit uob. Kelene. de Gans.

"mesetrix als. vintha" =

Putt. det. 7, 268

Karambi

Nur/  
(1516)

honor. d. Nic. in 2. pleb.

olim Mart. de 2. legavit testamentariter  
ecclie in 2. sexagenam, quam nob. Bartholomeo  
de Gausseiorum dedit et in mutuum in aqua,  
dum versus Gdanam cum stupidis natisent  
ante villam in ripa Viszkyky (= Wisnyky)

Pleb. miserat carpentarios ac alios laboratores ad  
barram nob. Bartholomei de Gaus. qui robora  
sciendebant et elaborabant et unam stubam de eis-

Putr. fest. 1. 266:267

dem edificavit

Karamby

mob. Vencesl. de 2.

mob. Lawrence. de 2.

Went

(1517)

put in Went

Putt. text. 1, 327<sup>u</sup>

Zaramby  
nob. stan. de 2.

Zakw /  
lub Nur (1517)

font en bronze

Font. vert. ? 327~

Pan. 2. Krambi Hur/ Rosam.  
Laramby Karmkows (1519)

„Testes .. honor. Michaelis pleb. in Rosochate contra  
factorem decumanum rev. dni [Epi] . .

1. testis nob. Stan. de L. K. ... etatis c. v. n. 60,  
habens in bonis c. v. n. 200 sexag. . . . .

2. testis nob. Joan. de Laramby ... etatis ut  
asserbat c. v. n. 70 annorum habens in bonis ultra  
300 sexag. . . . .

ADJ. P. C., Ep. 207, 34 - v

[Zaramby]

Paw. Nur. / Rossoch  
gran. (1519, 1519)

70 mansi super bonis Presdycecrkocum amba.  
bus rippiis fluvii Brok in distr. nur. inter limites  
Oldakowska, Polomya et inter gran<sup>s</sup> Zarambskaje  
Varcholy et inter gran<sup>s</sup> Zarambskaje Czjemna  
Dambrowa et inter gran<sup>s</sup> Dmochowskaje et inter  
Zallusczenstkaje Lipnowo et inter gran. d. epi. ploc.

nr. 32, 43 v. 44

Karamby

Novus praesby

(1523)

" Testes -- Stan: et uxoris suae Zophie contra diser.  
Leonardum vicarium s. 2. --

1. testis nob. Joan. de Kempiste -- amorem ut  
appellabatur 70 c. v. u. -- hora noctis post cenam  
in hospicio apud Margaretam viduam Slothochowae  
in taberna fuit testis bibens cerosum et vidit,  
quando Zophia -- dixit Leonarde presbitero, ut secum  
corrisaret. cui d. Leonardus pugno ad collum dedit,  
dicens: et adue vis magis. Post hoc Stan. maritus Zophie  
dixit Leonarde presbitero: gracias ego vobis, quod ita  
meam uxorem tractas. Tandem presbiter arripens  
Stan<sup>m</sup>. - per vias eundem capitavit, quem testis de stu-  
ba eduxit. Post hoc presb. recepto cultro a adolescen-  
te eundem ad cimiterium fugavit, quem per scapulas  
bis vel ter ante cimiterium percussit. -- "

A. D. J. P. C., Ep. 204, 192 v

Laramby

✓ NW

(1523)

"Testes-- discr. Leonardi in 2. vicarii contra nos Stan<sup>m</sup>  
et ux. suam nomine Zophiam collatorende 2. --

1. testis discr. Barthol. de Polt<sup>o</sup>, nunc moram ge-  
rens in 2. -- annorum 20 c. s. u. -- in villa 2. in hospi-  
cio apud viduam Slothuchowa ([...]) taberna > fuit  
testis cum no conteste secundo, post hoc venit nolo Stan.  
cum uxore sua --, -- tandem Zophia -- noluit solvere  
ceruosam, quousque quilibet suum manuale statue-  
ret, cui d. Jacobus actupresb. minister in 2. protunc bi-  
dem sedens dixit: bona domino, quid super nos clamas  
et exinde recessit. Post hoc prefata ~~tan~~ Zophia --  
recipiens Leonardum circa lumbos, voluit eum pro-  
icere ad scamnum. Tandem dixit d. Leonard. --: stam-  
slae, corripe si vis suam uxorem. Post hoc prefatus Stan.  
inueniens in d. Leonardum cum uxore sua insimul se  
ADj. P. C., Ep. 204, 192 - v capillarunt et exinde

d. Leonardum vulneravit --

L. deſti, lab. Bernard de Dyemyeſe -- annorum et  
apparelbatur 40 c. v. u. -- in villa Z. apud viduam  
Hothuschowa in taberna tempore vespertino fuit testis  
presens, qui protunc in eodem hospicio laborabat,  
et vidit quando Sophia -- recipiens d. Leonardum circa  
lumbos eundem prociere intendebat, qui etiam  
eandem ad angulum proiecit. Post hoc prefata Sophia  
ironens -- cum marito suo eundem per crines enotmi-  
ter traserunt -- vulneravit -- "

148

Wm 7

Zaremby

(1530)

Nicolaus plebanus iuravit in suis pro-  
ventibus esse sexag. 4;  
vicarius unus sexag. 3, rector sexag. 1½.

(Decanatus Viskoviensis)

Arch. kom. hist. X, kol. Pułt. III, s. 386

Zarandi

sur?

1541

Joachim Leonardi de Z. doc. Ploc 1 gr. solvit.  
student Uniw. Krak.

AS II, 305.